











	Pääsivu
	Eläimet
	Taidetta ja viihdettä
	Liiketoiminta ja rahoitus
	Ura ja ammatti
	Autot ja muut ajoneuvot
	Tietokoneet ja elektroniikka
	Käsityöt ja harrastus
	Keittiö ja gastronomia
	Koulutus ja viestintä
	Perhe-elämä
	Terveys
	Talo ja puutarha
	Juhlat ja perinteet
	Henkilökohtainen hoito ja tyyli
	Filosofia ja uskonto
	Suhde
	Urheilu
	Nuoriso
	Sivuja
















Pääsivu





 › 
Tietokoneet ja elektroniikka 2024

4 tapaa muuntaa verkkosivu PDF -muotoon
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Jos haluat tallentaa verkkosivun myöhempää käyttöä varten (kun sinulla ei ole verkkoyhteyttä) tai haluat kopion sisällöstäsi jaettavaksi muiden kanssa tai tulostaa, kaiken muuntaminen PDF -muotoon voi helpottaa elämääsi. Chromella ja Safarilla on omat työkalunsa tällaisten tiedostojen luomiseen; kuitenkin, jos käytät Firefoxia tai Internet Exploreria, sinun on turvauduttava tiettyihin ohjelmiin. Jos sinulla on pääsy Adobe Acrobatiin, käytä sitä - se tarjoaa loppujen lopuksi kattavimmat sivunkaappausvaihtoehdot.



askeleet

Tapa 1/4: Chromessa




Verkkosivun muuntaminen PDF -muotoon Vaihe 1

Vaihe 1. Avaa sivu, jonka haluat muuntaa PDF -muotoon

Kun luot tämän tyyppistä tiedostoa, joitakin sen elementtejä voidaan muuttaa automaattisesti. Nämä muutokset riippuvat verkkosivuston kehittäjästä, eikä käyttäjä voi yleensä hallita niitä.

Tämä menetelmä tulostaa vain "nykyisen" sivun eikä säilytä linkkejä sivuston muihin osiin. Jos haluat tallentaa koko sivuston PDF -tiedostona tai jättää kaikki sen muodostavat elementit koskemattomiksi, etsi muita opetusohjelmia




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 2

Vaihe 2. Napsauta Chromen Valikko -painiketta ja sitten Tulosta

..".




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta -painiketta

Muuttaa… ja valitse vaihtoehto "Tallenna PDF -tiedostona".

Se näytetään Paikalliset kohteet -osiossa.




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 4

Vaihe 4. Säädä yksityiskohtia

Sinulla on muutama vaihtoehto ennen PDF -tiedoston luomista.

	Napsauta avattavaa "Asettelu" -valikkoa valitaksesi Pysty- tai Vaakasuunta.
	Poista valinta Ylä- ja alatunnisteet -valintaruudusta, jos et halua PDF -sivun tietoja, kuten päivämäärää, otsikkoa ja osoitetta.
	Valitse "Taustagrafiikka", jos haluat näyttää sivun taustakuvat.





Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 5

Vaihe 5. Napsauta painiketta

Pelastaa. Valitse nimi ja sijainti, johon PDF -tiedosto tallennetaan.

Tapa 2/4: Safarissa




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 6

Vaihe 1. Avaa sivu, jonka haluat muuntaa PDF -muotoon

Kun käytät tätä menetelmää, näet, että jotkut elementit ovat muuttuneet. Tämä johtuu siitä, että kehittäjät voivat pakottaa selaimen tulostamaan sivun tietyllä tavalla.

Luot vain PDF -tiedoston sivulta, joka parhaillaan käyttää näyttöä. Jos haluat tallentaa koko sivuston tai sisällyttää kaikki sen elementit, etsi muita opetusohjelmia




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 7

Vaihe 2. Napsauta "Tiedosto" -valikkoa ja sitten "Vie PDF -tiedostona"

Tätä varten sinulla on oltava OS X 10.9 (Mavericks) tai jokin uudempi. Jos käytät vanhempaa versiota, napsauta Tiedosto → "Tallenna nimellä" ja valitse sitten PDF -muoto.




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 8

Vaihe 3. Valitse tiedoston nimi ja sijainti

Sivun koosta riippuen tämä prosessi voi kestää hetken.

Tapa 3/4: CutePDF: llä (missä tahansa verkkoselaimessa)




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 9

Vaihe 1. Lataa CutePDF

Internet Explorerilla ja Firefoxilla ei ole työkaluja PDF -tiedostojen luomiseen. Siksi sinun on asennettava "virtuaalinen tulostin", kuten CutePDF.

	Käy osoitteessa cutepdf.com/products/cutepdf/writer.asp ja lataa kaksi vaadittua ohjelmaa napsauttamalla "Lataa ilmaiseksi" ja "Ilmainen muunnin".
	Tällä menetelmällä luodaan vain näytössä olevan sivun PDF -tiedosto. Jos haluat tallentaa koko sivuston (myös ulkoiset sivut), etsi muita opetusohjelmia.





Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 10

Vaihe 2. Suorita ohjattu CutePDF -asennustoiminto,

CuteWriter.exe. Se tarjoaa erilaisia työkalurivejä selaimeen; napsauta Peruuta ensimmäisessä tarjouksessa ja napsauta sitten "Ohita tämä ja kaikki jäljellä olevat tarjoukset".




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 11

Vaihe 3. Suorita ohjattu toiminto

convert.exe CutePDF: n asennuksen jälkeen.

Ei ole tarpeen valita mitään vaihtoehtoja tai käsitellä mainoksia tässä prosessin vaiheessa; kaikki on automaattista ja suoraviivaista.




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 12

Vaihe 4. Avaa verkkosivusto, jonka haluat muuntaa PDF -tiedostoksi

Nyt kun CutePDF on asennettu, voit käyttää sitä millä tahansa selaimella.




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 13

Vaihe 5. Avaa selaimen Tulosta -ikkuna

Nopein tapa tehdä tämä on painaa Ctrl+P. Jos haluat, siirry "Tiedosto" -valikkoon tai Firefoxin asetusluetteloon.

Napsauta Firefoxissa esikatselunäytössä Tulosta…




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 14

Vaihe 6. Napsauta avattavaa tulostimet -valikkoa ja valitse "CutePDF Writer" -vaihtoehto

Napsauta lopuksi Tulosta.




Muunna verkkosivu PDF -tiedostoksi Vaihe 15

Vaihe 7. Muutaman sekunnin kuluttua näyttöön tulee CutePDF -ikkuna; nimi ja tallenna PDF -tiedosto valittuun paikkaan

Tapa 4/4: Adobe Acrobat Prolla




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 16

Vaihe 1. Napsauta "Tiedosto" -valikkoa ja valitse "Luo" → "Verkkosivulta"

Tämä prosessi on mahdollista vain Adobe Acrobatin maksullisessa versiossa; voit silti tallentaa koko sivun (mukaan lukien palvelinsivut alkuperäisessä muodossaan, linkkien kanssa).




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 17

Vaihe 2. Anna sen sivun sähköpostiosoite, jonka haluat muuntaa PDF -muotoon

Jos haluat vain yhden sivun verkkosivustolta, kirjoita suora osoitteesi.




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 18

Vaihe 3. Päätä kuinka monta tasoa haluat tallentaa

Voit valita "Tallenna vain X -tasot" tai "Tallenna koko sivusto".

Ensimmäinen taso tallentaa vain sivun, joka on avattu suoraan valitulla osoitteella. Toinen sisältää kaikki kotisivulle linkitetyt sivustot. Kolmas taso puolestaan sisältää kaikki sivut, jotka on linkitetty toisen tason sivuille. Tämä voi johtaa raskaiden tiedostojen luomiseen riippuen toisiinsa yhdistettyjen sivustojen määrästä




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 19

Vaihe 4. Tarkista vaihtoehdot pysyä sivustolla

Kun alat käsitellä useita tasoja, on todennäköisesti linkkejä, jotka johtavat ulkoisille sivuille. Jos haluat estää Acrobatin sisällyttämisen niihin, napsauta Pysy tällä sivulla (niin prosessi tallentaa vain saman toimialueen kohteet) tai Pysy tällä palvelimella (prosessi tallentaa siis vain saman palvelimen sivut).




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 20

Vaihe 5. Napsauta painiketta

Asetukset… PDF -tietojen säätämiseksi.

Tällä tavalla voit määrittää ylä- ja alatunnisteen sekä selata kirjanmerkkejä.




Muunna verkkosivu PDF -muotoon Vaihe 21

Vaihe 6. Napsauta

Luoda PDF -tiedoston luomiseksi.

Riippuen kaapattavien tasojen määrästä ja sivuston koosta, tämä prosessi voi kestää muutaman minuutin tai useita tunteja.











Suositeltava:


5 tapaa kääntää verkkosivu




Tässä artikkelissa opit kääntämään verkkosivun kielestä toiselle. askeleet Tapa 1 /5: Google -kääntäjän tai Bing -Microsoft -kääntäjän käyttö Vaihe 1. Siirry käännettävälle sivulle Avaa Internet -selain ja käytä kyseistä osoitetta.

5 tapaa muuntaa .JPEG -tiedosto .PDF -tiedostoksi



Monet tietokoneille, tableteille tai älypuhelimille tallennetuista kuvista ovat.jpg" /> Askeleet Tapa 1 /5: Muuntaminen Windowsissa Vaihe 1. Avaa valokuva”Valokuvat” -sovelluksessa kaksoisnapsauttamalla sitä Jos et näe nimeä "

4 tapaa tulostaa verkkosivu



Tämä artikkeli opettaa sinulle, kuinka voit tulostaa verkkosivun Chrome-, Safari-, Firefox- tai Microsoft Edge -selaimilla millä tahansa Windows- tai macOS -tietokoneella. askeleet Tapa 1/4: Google Chrome Vaihe 1. Avaa sivu, jonka haluat tulostaa Google Chromessa Löydät Chromen yleensä Käynnistä -valikosta (PC) tai kansiosta Sovellukset (Mac).

3 tapaa muuntaa PDF -tiedosto Word -asiakirjaksi



Jos haluat oppia muuntamaan PDF -tiedoston muokattavaksi Word -asiakirjaksi Google Docsin, Wordin tai Adobe Acrobat Pron avulla, lue tämä artikkeli. Älä vain unohda, että sen on oltava peräisin tekstiasiakirjasta, mutta saatat joissakin tapauksissa muuttaa skannatun asiakirjan Word -asiakirjaksi.

3 tapaa tallentaa PDF -verkkosivu Google Chromessa



Hyvä tapa tallentaa verkkosivusto, jossa on paljon grafiikkaa ja tekstiä myöhempää käyttöä varten (joka on yhdistettävä Internetiin), on tallentaa se PDF -muodossa. Nämä tiedostot on helppo tulostaa ja niitä voidaan lukea käytännössä millä tahansa laitteella.






















Suositut postaukset


	









4 tapaa poistaa värikynät

2024







	









3 tapaa piirtää pallo

2024







	









3 tapaa luoda oma sarjakuvahahmo

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Kuinka pyytää kaveria treffeille tekstiviestillä







	



Videoiden lataaminen ristiriitaisuuteen: 13 vaihetta (kuvien kanssa)







	



Grindrin käyttäminen (kuvien kanssa)







	



Digitaalikameran käyttäminen verkkokamerana: 14 vaihetta







	



7 tapaa kirjoittaa kasvoja ja koodeja näppäimistöllä







	



4 tapaa vaikuttaa tyttöön WhatsAppissa







	



Kuinka kirjautua ulos Skypestä kaikilla laitteilla Windowsissa tai Macissa







	



Kielen suukon kouluttaminen: 15 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka suudella poikaa ensimmäistä kertaa: 13 vaihetta







	



4 tapaa suudella hyvin







	



3 tapaa suudella kielellä (ranskalainen suudelma)







	



Kuinka istuttaa tyttö: 8 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka saada mies innostumaan suudellen: 10 vaihetta







	



Kuinka käyttää käsiäsi suudelman aikana: 11 vaihetta







	



Kuinka suudella kumppanisi kaulaa: 7 vaihetta
















Suosituimmat artikkelit


	









Kuinka hoitaa Platis -pentuja: 9 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Kuinka hoitaa Tetra Neon: 15 vaihetta (kuvilla)

2024







	









3 tapaa uhrata inhimillisesti kala

2024






























Neuvoja


	



Kuinka piirtää robotti: 13 vaihetta (kuvilla)

Robotin piirtäminen voi olla helppoa noudattamalla tätä vaiheittaista opetusohjelmaa. askeleet Menetelmä 1/2: Yksinkertainen robotti Vaihe 1. Piirrä pää ja vartalo. Piirrä vartalolle yksinkertainen laatikko ja sitten kaareva viiva pään yläosassa Vaihe 2.







	



Kuinka piirtää keskiaikainen linna (kuvilla)

Kiinnostaako sinua keskiaika ja sen linnat, jotka ovat historian kauneimpia ja monimutkaisimpia rakennuksia? Haluatko oppia piirtämään nämä rakenteet, mutta sinun ei tarvitse tehdä lohikäärmeitä, ritareita ja prinsessoja? Lue tämä artikkeli ja likaista kätesi silmänräpäyksessä.







	



4 tapaa poistaa värikynät

Jopa kokeneimmat taiteilijat tekevät virheitä tai muuttavat mieltään värikynällä tekemistä piirustuksista. Vaikka tämän tyyppistä lyijykynää on vaikea poistaa tai poistaa tavallisella kynäpyyhekumilla, se on mahdollista tehdä jollakin useista käytettävissä olevista menetelmistä, jotka ovat melko yksinkertaisia.







	



3 tapaa piirtää pallo

Pallot eroavat ympyröistä siinä, että ne ovat kolmiulotteisia (tai 3D). Näiden esineiden piirtäminen voi olla vaikeaa varjojen ja valon leikin vuoksi, joka tarvitaan kolmen ulottuvuuden vaikutelman luomiseksi. Sinun tarvitsee kuitenkin vain käyttää muutamia työkaluja ja vähän mielikuvitusta saadaksesi kädet oikeaan ja luomaan kauniita kappaleita.







	



3 tapaa luoda oma sarjakuvahahmo

Luuletko, että sarjakuvahahmon luominen on maailman monimutkaisin asia? No, olet väärässä! Järjestä itsesi ja seuraa tiettyjä vaiheita. Aloita kirjoittamalla hahmon ominaisuudet ja piirteet, tutkimalla muita jo olemassa olevia ja päättämällä, mitkä värit ja lisävarusteet muodostavat luomuksesi.




















Asiantuntijan mielipide


	



Onnen kukkien karsiminen: 7 vaihetta (kuvilla)

Onnenkukka on kasvilaji, jossa on 125 eri lajia. Tämä upea, kukkiva kasvi tarvitsee vähän hoitoa ja sitä voidaan kasvattaa sekä sisällä että ulkona. Sisätiloissa olevat onnen kukat saattavat vaatia hieman enemmän huomiota, jotta ne eivät kasva.







	



Kuinka ruiskumaali kuivuu nopeammin

Haluatko lopettaa projektin pian, mutta ruiskumaalin kuivuminen kestää liian kauan? Opi täältä temppuja yksinkertaisilla materiaaleilla kuivumisprosessin nopeuttamiseksi ja työn tekemiseksi! askeleet Menetelmä 1/2: Huonekalulakan käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa piilottaa seinäviat tekstuurimaalilla

Yksi parhaista tavoista piilottaa seinäviat on käyttää kuvioitua maalia. Vian koosta ja henkilökohtaisesta maustasi riippuen sinun on kuitenkin käytettävä erilaisia tekstuurityyppejä piilottaaksesi vaurioituneen alueen. Onneksi kuvioituja maaleja on monia kaavoja, tyyppejä ja niitä voidaan levittää monella eri tavalla.







	



3 tapaa kiinnittää puu betoniin

Puun liimaaminen betoniin voi aluksi tuntua pelottavalta, mutta se on tehtävä, jonka jopa amatööri käsityöläinen voi suorittaa. Voit käyttää kolmea eri menetelmää mieltymystesi mukaan: ankkuripultit tai ruuvit betonille tai naulat laastille - kaikki ovat erittäin tehokkaita, mutta sinun on arvioitava, mikä on paras projektillesi.







	



Aidan maalaaminen: 4 vaihetta (kuvilla)

Sen lisäksi, että maali antaa kauniin ulkonäön, se suojaa ulkorakenteita säältä. Erityisesti aidat tarvitsevat suojaavan maalikerroksen 2-3 vuoden välein. Ne rakennetaan yleensä erillään muista rakenteista ja puista, mikä voi suojata niitä säältä.




















Suosituimmat artikkelit


	



SQL -tiedoston avaaminen: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

Tämä artikkeli opettaa sinulle, miten voit avata ja tarkastella SQL (Structured Query Language) -tiedoston sisältöä. SQL -tiedostot sisältävät erityisiä koodeja relaatiotietokannan sisällön ja tietokantarakenteen muuttamiseksi. Ne voidaan avata MySQL Workbenchillä, jos haluat käyttää MySQL -työkaluja tietokannan kehittämiseen, hallintaan, suunnitteluun ja muihin hallintatehtäviin.







	



3 tapaa palauttaa korvatut tiedostot

Jos olet vahingossa vaihtanut tiedoston tai kansion uuteen versioon, voit silti palauttaa vanhan. Kaikille käyttöjärjestelmille on saatavilla ilmaisia ohjelmistoja, joiden avulla voidaan etsiä ja palauttaa poistetut tiedostot kiintolevyltä.







	



6 tapaa löytää väliaikaisia Internet -tiedostoja

Tämä artikkeli opettaa sinulle, miten voit tarkastella selaimesi väliaikaisten Internet -tiedostojen luetteloa. Nämä tiedostot sisältävät tietoja, jotka auttavat lataamaan vierailtuja sivustoja nopeammin. Tätä luetteloa ei voi käyttää älypuhelimella tai tabletilla, vain tietokoneilla.







	



3 tapaa lisätä kansio liitteeksi

Useimmat sähköpostiohjelmat eivät salli käyttäjän liittää koko kansiota viestiin, mutta on olemassa tapa”kiertää” ongelma. Kansion pakkaaminen tekee siitä yhden pienemmän tiedostokokon, mikä estää sähköpostitse lähetettävien tiedostojen kokorajoituksen saavuttamisen.







	



3 tapaa tarkistaa käytettävissä oleva muisti kynäasemassa

Tämä artikkeli opettaa sinulle, miten voit etsiä kynän asemaan jääneen vapaan tilan määrän Windowsissa tai macOS: ssa. Näet myös muita aseman tietoja, kuten käytössä olevan kokonaiskoon ja tilan. askeleet Tapa 1 /3: Windows 10 ja 8 Vaihe 1.







































































© Copyright fi.how-what-do.com, 2024 Maaliskuu | Sivustosta | Kontaktit | Tietosuojakäytäntö.



























